
Управление образования 
администрации города Югорска 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ 
РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

07 апреля 2022 г. № 110

Об организации проведения мониторинга 
мониторинга удовлетворенности субъектов 
образовательного процесса уровнем 
управления образовательной организации

С целью выявления удовлетворенности субъектов образовательного процесса 
уровнем управления образовательной организации, в соответствии с Планом работы 
Управляющего совета МАДОУ «Детский сад «Снегурочка», утвержденным приказом 
от 06.10.2021г. №292

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАДОУ «Детский сад «Снегурочка» проведение мониторинга 
удовлетворенности субъектов образовательного процесса уровнем управления 
образовательной организации (далее - Мониторинг) в период с 07.04.2022г. по 
13.04.2022г.
2. Утвердить анкету для проведения Мониторинга (Приложение)
3. Старшему воспитателю Щелкановой Л.К.:
- разместить анкету для проведения Мониторинга на официальном сайте в сети 
интернет и в мессенджерах в срок до 08.04.2022г.
- обобщить результаты Мониторинга в срок до 14.04.2022г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом Н.А.Висторопских

С приказом ознакомлена: 
«0^» 04 2023г. Л.К.Щелканова



Приложение к приказу №110 от 07.04.2022г.

Анкета для проведения 
мониторинга удовлетворенности субъектов образовательного процесса уровнем 

управления образовательной организации

1. Знаете ли Вы, что одним из органов управления в детском саду «Снегурочка» 
является Управляющий совет?
-да
- нет

2. Знакомы ли Вы с составом Управляющего совета?
-да
- нет
- частично знаком

3. Знакомы ли Вы с компетенцией Управляющего совета?
-да
- нет
- частично знаком

4. Насколько Вы удовлетворены деятельностью Управляющего совета?
- полностью удовлетворен
- скорее удовлетворен
- частично удовлетворен
- скорее не удовлетворен
- не удовлетворен


